государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань)

Приказ

от  02.07.2025  г.                                          № 202/ДУ

г.о.Сызрань

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации»  Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в состав обучающихся 1 класса в 2025-2026  учебном году с 01.09.2025 г.:

1. 36435/СЗ/250401122143

2. 36435/СЗ/250401177904

3. 36435/СЗ/250401122107

4. 36435/СЗ/25052316

5. 36435/СЗ/2504018259

6. 36435/СЗ/25040138473

7. 36435/СЗ/25040158316

8. 36435/СЗ/25040177947

9. 36435/СЗ/250401115053

10. 36435/СЗ/250401176610

11. 36435/СЗ/250401192978

12. 36435/СЗ/250401193520

13. 36435/СЗ/2504071823

14. 36435/СЗ/250427119

15. 36435/СЗ/2506021062

16. 36435/СЗ/2506102091

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань    Л.И.Тюкова

		2025-07-02T11:13:47+0300
	00 ad 98 32 c9 4a 2f 8a bf
	Тюкова Любовь Ивановна